

HANDELSSELSKABET 4 F ApS

Lyngvejen 24
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2016

Niels Brix Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET 4 F ApS
Lyngvejen 24
4350 Ugerløse

CVR-nr: 27568386

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2015/16 har omfattet drift af udlejningsejendom i Sverige.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/16

Årets resultat viser et underskud på kr. 24.024 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 508.345 og en egenkapital på kr. 203.022.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatdisponeringen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		67	4.644
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger	2	0	-325.162
Resultat af ordinær primær drift		67	-320.518
Øvrige finansielle omkostninger		-24.091	-66.824
Ordinært resultat før skat		-24.024	-387.342
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-24.024	-387.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.024	-387.342
I alt		-24.024	-387.342

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		464.319	464.319
Materielle anlægsaktiver i alt	4	464.319	464.319
Anlægsaktiver i alt		464.319	464.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	638.030
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		1.559	1.559
Tilgodehavender i alt		7.559	645.589
Likvide beholdninger		36.467	29.929
Omsætningsaktiver i alt		44.026	675.518
Aktiver i alt		508.345	1.139.837

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		75.022	99.046
Egenkapital i alt		203.022	227.046
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		305.147	305.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	305.147	305.161
Gæld til realkreditinstitutter		0	607.454
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176	607.630
Gældsforpligtelser i alt		305.323	912.791
Passiver i alt		508.345	1.139.837

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	128.000	99.046	227.046
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-24.024	-24.024
Egenkapital, ultimo	128.000	75.022	203.022

Selskabskapitalen består af 128 anparter á kr. 1.000. Selskabets anpartskapital er uændret fra selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret 2015/2016 ikke været nogen ansatte.

2. Andre driftsomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tab ved salg af ejendom	0	325.162
	0	325.162

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejnings- ejendom kr.
Saldo pr. 1. juli 2015	464.319
Tilgang	0
Afgang	0
Samlet anskaffelsessum	464.319
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2015	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	464.319

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er udstedt ejerpantebreve nom. sv. kr. 300.000 i ejendommene.